CUPIRA
PREFÉITIJRA I{UI{ICI9AL OÉ

CIDADE PROSPERA E SEGURA tl@ c,*-

ATA DE REUNÁO DA COMTSSÃO MUN|CTPAL DE CULTURA PARA AVALhçÃO DE

PROPOSTAS PARA FOMENTO CUITURAI NO MUNICÍPIO DE CUPIRA.PE.

Aos 30 dias do mês de setembro de 2O24, às nove horas e trinta minutos (09h30m), no
prédio da Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto Amador de Cupira-PE, reuniram-se
os membros da Comissão Municipal de Cultura: Juliana Maria da Silva Deó, Marlon Luiz

de França e Francisco Acácio da Silva, sob a coordenâção do Secretário José Edson de
Melo, para avaliâção dos resultados do Show de Calouros e do Desafio Bari Jeêp/Ram
FCC 2024. Conforme o resultado, verificou-se que a classificação ficou da seguinte
forma:

N I Proponente Linguagem

01 Tainara Silva Belarmino dos Santos
Música

1P lugar Ad

02 lzaquiela Maria Lucena Alves
Música

2e lugar Ad.

o2 José Wellington de Almeida Silva
Música

3e lugar Ad.

03 Maria Geicyele Alves
Músíca

4e lugar Ad.

04 Álvaro Silva Ferreira
Música

5e lugar Ad

05 Jose Edson Caetano da Silva
Música

1e lugar lnf.

06 Klenia Renata de Lima Gonçalves
Música

2e lugar lnf.

07 Grazielle Chaves Souza Coutinho
Música

3s lugar lnf

08 Geruza Anunciada da Silva
Música

4e lugar lnf.

09 Fabiene Maria Francelino Silva
Música

5e lugar lnf.

10 Moisés Pascoal da Silva
Desafio

1e lugar

L7 Carlos Wéllerson da Silva Ferreira
Desafio

2e lugar

12 João Benedito Martins de Lima
Desafio

3e lugar

13 Jeane Freitas da Silva
Desafio

Participação

t4 Karina Bezerra da Silva
Desafio

Participação

15 Miliane da Sllva Barros
Desafio

Participação

Rua Desembergador Felismino Guedes, 135 ' Centro - Cupira - PE I CEP 55460{@ | CNPJ 10 191 799/0001{2

ÍelefoneAlíhatsapp: {8t)98297.7811 I wrvw.cupira.pe.gov br I Facebook/lnstagram: Cupiraoficial

Preíeituía Municipal de Cupira I Secretaria de AdministraÉo

t

uE iÜpi'Éh
CIDADE PROSPERA E SEGURA B@ ",-

16 lsabela Vandja da Silva
Desafio

Particípação

17 Alef Antônio da Silva
Desafio

Participação

Nada mais havendo a tratar, ficou decidido que cópia da presente Ata será encaminhada
para a Secretaria de Administração para que seja dada ampla publicidade do resultado
e à Secretaria de Finanças para que sejam adotadas as devidas providências quanto à

transferência dos recursos. Foi e errada a Reuníão e lavrada a presente Ata, que vai

assinada por mim
Cultura, Turismo e

que secretariei a reunião, pelo Secretário de
rto Amador e pelos membros da Comissão.

Cupira-PE, em 30 de setembro de 2024.

,rtr"-/"r,8'-'Í
4,llarlon Luiz de França

o Me ro

da Silva José Mel
Membro

aa,

ano

Prefeitura Municipalde Cupira I Secretaria de Administração
Rua DesêmbargadoÍ Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupka - PE I cÊP 55450{oO I CNPJ 10 191'799/0001-02

Telefone/Whatsapp: (81) 98297.7811 | www.cupiÍã pe.gov.bÍ | Facebook/lnstagram: CupiraoÍicial